. DAL 2019 .

BELLA-SQCIETY

RESTAURANT-PIZZERIA

bella-society.com
32, rue Paul Cézanne | 68200 Mulhouse
03 89539999

N'hésitez pas a nous laisser un avis sur

X©

et a nous suivre sur

OO

@BellaSocietyMulhouse



COCKTAILS

Americano
Campari, Martini rouge, Martini blanc

Negroni
Campari, Martini blanc, gin

Bella Mojito
Rhum, Prosecco, citron vert, sirop de sucre de canne, feuilles de menthe

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d'orange

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, eau gazeuse, rondelle de citron

Analcolico barristi (sans alcool)
Jus d'ananas, jus d'orange, limonade, feuilles de menthe

Hugo Society
St-Germain, eau gazeuse, Prosecco. Servi comme une piscine

APERITIVI

Coupe de Prosecco (12 cl)

Martini Blanc, Rouge, Campari (6 cl)
Ricard (4 cl)
Verre Moscato d’Asti (12 cl)

Planche de fromages
Planche de San Daniele
Planche de jambon a la truffe

BIRRE

Artisanale « Cleopatra » Anima (33 cl) Demander la suggestion

PRESSIONS
Biere du moment (25 ¢l / 50 cl)

Biere italienne Menabrea (25 ¢l / 50 cl)

+ extra Amer / Picon / Cynar / Sirop

ALCOLICI

Gin, Whisky, Vodka

ACQUA/BIBITE

Perrier (33cl)

San Pellegrino (50 cl/11)

Lisbeth verte (50 cl/11)

Lisbeth bleue (50 cl/11)

Sodas (33 cl)

Coca Cola, Coca Cola Zéro, Ice Tea, Limonade, Orangina, Schweppes

Jus de Fruits (25 cl)
Banane, Tomate, Orange, Pomme, Abricot, Ananas

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et Iégumes par jour.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modeération.
Prix nets en euros. Service compris

9¢€

9¢€
8€
7€
7€
6¢€

7€

5€
5€

7€

6€ 10€
8€ | 14€
9€|15€

7€

3,5€|6€
4€|7¢€
1€

7€

3,50 €
3€|5€
3€|5€
3€|5€

3,50 €

4€



PIZ7ZA

Pate a base de farine Molino Dalla Giovanna et sauce tomate maison a base de tomates de San Marzano DOP.

La Margherita
Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP

La Mista
Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Prosciutto de Verona, champignons du marché

La Tridente
Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Jambon Di Parma DOP, parmesan DOP, rucola

La burrata
Sauce tomate maison, tomates cerises, mozzarella fior di latte DOP, Burrata des

Pouilles qualité extra IGP, rucola

La Piccante
Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, gorgonzola DOP, Ventricina DOP (saucisse piquante)

La Bella 4 fromages
Base blanche, une sélection de 4 fromages du marché

La Calzone
Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Prosciutto de Verona, ceuf, champignons

-- Suppléments : Oeufs 1 € | Bufala 2,50 € | Burrata 4 € | San Daniele 3 €

PASTA

Pasta du jour
Posez-nous la question

Lasagna al ragu cuit dans le four
Une belle lasagne de viande, sauce béchamel, comme a la maison et sa salade verte (75 min)

CARPACCIO & INSALATE

Salade végane
Mélange de salades, champignons de Paris frais, tomates cerise, olives, segments d'orange,
huile d'olive et vinaigre balsamique

Salade gourmande
Mélange de salades, tomates, mozzarella Di Bufala, jambon cru de Parme, huile d'olive,
vinaigre balsamique

Carpaccio de boeuf, creme de parmesan
2 garnitures au choix

Carpaccio de boeuf & burrata
2 garnitures au choix

-- Garnitures au choix : salade, Iégumes grillés et spaghettis a I'huile d'olive

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et [égumes par jour.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modeération.
Prix nets en euros. Service compris

11€

13 €

15€

15€

14 €
14 €

14 €

15€

7€|13€

9¢|15€

10€(17€

12€[19¢€



DOLCI

Planche de fromages
Caciocavallo, Pecorino, Fontal et Parmesan

Tartelette du jour
Posez-nous la question

Dessert du jour
Posez-nous la question

Profiteroles
Chantilly et chocolat

Tiramisu Bella Society

Cafe degustazione
Déclinaison de 3 mini-desserts

DIGESTIVI

Limoncello (6 cl)

Amaretto (6 cl)

Get 27 (6 ¢l)

Baileys (6 cl)

Grappa (4 cl)

Grappa Sarpa Oro Poli (4 cl)

CAFFE

Espresso/Ristretto
Double Espresso

Cappuccino a la mousse de lait ou chantilly

Thé/Infusion
Italia Coffee

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et [égumes par jour.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

consommer avec modération.

Prix nets en euros. Service compris

6€|10€

7€

7€

9¢€

7€

8€

7€
7€
7€
7€
7€
9¢€

2,50 €
4,50 €
5€
4,50 €
9¢€



VINI

12cl|75cl
Rouges
Alis Syrah 2018 9€|36¢€
Amarone 2015 64 €
Vino Rosso 2020 5€|22¢€
Mario Primo Piccini 2019 6€[25€
Terre Rare Riserva 2015 40 €
Primitivo Quota 29 2020 36€
Sasso al Poggio 2016 36 €
Ronchedone 40 €
Imprime 6€|25€
Passimiento 6€|25€
Fantini 5€[22¢€
Rosé
Corerosa 6€[25€
Blancs
Soave DOC 2018 5€|22¢€
Pinot Grigio DOC 2018 5€|22¢€
Brolettino 40 €
Ciro Mare Chiaro DOC 5€[22¢€
Pétillants
Prosecco Riccadonna 7€|27¢€
Lambrusco 5€[22¢€

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et [égumes par jour.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modeération.
Prix nets en euros. Service compris



