

- DAL 2019 -

BELLA.SQCIETY

bella-society.com 32, rue Paul Cézanne | 68200 Mulhouse 03 89 53 99 99

N'hésitez pas à nous laisser un avis sur



et à nous suivre sur





@Bella Society Mulhouse

COCKTAILS

0 0 01111110	
Americano Campari, Martini rouge, Martini blanc	9€
Negroni Campari, Martini blanc, gin	9€
Bella Mojito Rhum, Prosecco, citron vert, sirop de sucre de canne, feuilles de menthe	8€
Aperol Spritz Aperol, Prosecco, eau gazeuse, rondelle d'orange	7€
Limoncello Spritz Limoncello, Prosecco, eau gazeuse, rondelle de citron	7€
Analcolico barristi (sans alcool) Jus d'ananas, jus d'orange, limonade, feuilles de menthe	6€
Hugo Society St-Germain, eau gazeuse, Prosecco. Servi comme une piscine	7€
APERITIVI	
Coupe de Prosecco (12 cl)	5€
Martini Blanc, Rouge, Campari (6 cl)	5€
Ricard (4 cl) Verre Moscato d'Asti (12 cl)	5 € 7 €
Planche de fromages Planche de San Daniele Planche de jambon à la truffe	6 € 10 € 8 € 14 € 9 € 15 €
BIRRE	
Artisanale « Cleopatra » Anima (33 cl) Demander la suggestion	7€
PRESSIONS Bière du moment (25 cl / 50 cl)	3,5 € 6 €
Bière italienne Menabrea (25 cl / 50 cl)	4€ 7€
+ extra Amer / Picon / Cynar / Sirop	1€
ALCOLICI	
Gin, Whisky, Vodka	7€
ACQUA/BIBITE	
Perrier (33cl)	3,50€
San Pellegrino (50 cl/1 l)	3€ 5€
Lisbeth verte (50 cl/1 l) Lisbeth bleue (50 cl/1 l)	3€ 5€ 3€ 5€
Sodas (33 cl)	3,50 €
Coca Cola, Coca Cola Zéro, Ice Tea, Limonade, Orangina, Schweppes	3,33 0
Jus de Fruits (25 cl)	4€

Banane, Tomate, Orange, Pomme, Abricot, Ananas

PIZZA

Pâte à base de farine Molino Dalla Giovanna et sauce tomate maison à base de tomates de San Marzano DOP.

Pâte à base de farine Molino Dalla Giovanna et sauce tomate maison à base de tomates de San Marzano DOP	•
La Margherita Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP	11€
La Mista Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Prosciutto de Verona, champignons du marché	13 €
La Tridente Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Jambon Di Parma DOP, parmesan DOP, rucola	15€
La burrata Sauce tomate maison, tomates cerises, mozzarella fior di latte DOP, Burrata des Pouilles qualité extra IGP, rucola	15€
La Piccante Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, gorgonzola DOP, Ventricina DOP (saucisse piquante)	14 €
La Bella 4 fromages Base blanche, une sélection de 4 fromages du marché	14 €
La Calzone Sauce tomate maison, mozzarella fior di latte DOP, Prosciutto de Verona, œuf, champignons	14 €
Suppléments : Oeufs 1 € Bufala 2,50 € Burrata 4 € San Daniele 3 €	
PASTA	
Pasta du jour Posez-nous la question	

CARPACCIO & INSALATE

Lasagna al ragù cuit dans le four

Salade végane Mélange de salades, champignons de Paris frais, tomates cerise, olives, segments d'orange, huile d'olive et vinaigre balsamique	7 € 13 €
Salade gourmande Mélange de salades, tomates, mozzarella Di Bufala, jambon cru de Parme, huile d'olive, vinaigre balsamique	9 € 15 €
Carpaccio de boeuf, crème de parmesan	10 € 17 €

Carpaccio de boeuf & burrata

12 € | 19 €

15€

2 garnitures au choix

2 garnitures au choix

- Garnitures au choix : salade, légumes grillés et spaghettis à l'huile d'olive

Une belle lasagne de viande, sauce béchamel, comme à la maison et sa salade verte (15 min)

DOLCI

Planche de fromages Caciocavallo, Pecorino, Fontal et Parmesan	6 € 10 €
Tartelette du jour Posez-nous la question	7€
Dessert du jour Posez-nous la question	7€
Profiteroles Chantilly et chocolat	9€
Tiramisu Bella Society	7€
Cafe degustazione Déclinaison de 3 mini-desserts	8€
DIGESTIVI	
Limoncello (6 cl)	7€
Amaretto (6 cl)	7€
Get 27 (6 cl)	7€
Baileys (6 cl)	7€
Grappa (4 cl)	7€
Grappa Sarpa Oro Poli (4 cl)	9€
CAFFE	
Espresso/Ristretto	2,50€
Double Espresso	4,50 €
Cappuccino à la mousse de lait ou chantilly	5€
Thé/Infusion	4,50 €
Italia Coffee	9€

VINI

	12 cl 75 cl
Rouges	
Alis Syrah 2018	9€ 36€
Amarone 2015	64 €
Vino Rosso 2020	5 € 22 €
Mario Primo Piccini 2019	6 € 25 €
Terre Rare Riserva 2015	40 €
Primitivo Quota 29 2020	36 €
Sasso al Poggio 2016	36 €
Ronchedone	40 €
Imprime	6 € 25 €
Passimiento	6 € 25 €
Fantini	5 € 22 €
Rosé	
Corerosa	6 € 25 €
Blancs	
Soave DOC 2018	5 € 22 €
Pinot Grigio DOC 2018	5€ 22€
Brolettino	40 €
Cirò Mare Chiaro DOC	5 € 22 €
Pétillants	
Prosecco Riccadonna	7€ 27€
Lambrusco	5 € 22 €